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	UTP 
Evaluación
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CURSO:  4 MEDIO A                                                      PROFESOR JEFE: SRA. YASNA DURÁN 

AGOSTO
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	6
	7
	8
	9
	10

	13
	14
	15 FERIADO
	16
	17

	20

	21

	22
	23
HISTORIA 
	24

	27
QUIMICA
ARTES
	28
INGLES
ED FISICA
	29
MATEMATICA COMUN
	30
	31



SEPTIEMBRE
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	3
LENGUAJE 
ENSAYO 1984
	4
HISTORIA PD
BIOLOGIA PD
ED FISICA
	5
FILOSOFÍA
	6
LENGUAJE DIF
	7

	[bookmark: _GoBack]10
MATEMATICA DIF
	11
	12 Fiestas Patrias
	13 Fiestas Patrias
	14 Fiestas Patrias
ED FISICA

	17 FERIADO

	18 FERIADO
	19 FERIADO
	20 ----------
	21-----------

	24
LENGUAJE
CORONACION LIBRO
	25
MATEMATICA 
	26
BIOLOGIA 
	27
FISICA
	28



OCTUBRE
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	1
ARTES
	2
HISTORIA PD
BIOLOGIA PD
	3
	4
HISTORIA 
	5
LENGUAJE PD
ED FISICA Y DEP Y REC

	8
QUIMICA
	9
INGLES
	10
BIOLOGIA 
FILOSOFIA
	11
	12
LENGUAJE 

	15 FERIADO
	16 Día del Profesor(a)
	17
MATEMATICA 
	18 
HISTORIA P
FISICA
	19

	22
MATEMATICA DIF
QUIMICA P
	23HISTORIA PD P
MATEMATICA P
BIOLOGIA P
	24
MATEMATICA DIF
	25 Acto N° 35
Aniversario
	26

	29
	30
	31
	
	



NOVIEMBRE
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	
	
	
	1 FERIADO
	2 FERIADO

	5
	6
	7
	8
	9

	12

	13
	14
	15
	16

	19
	20
	21
	22
	23



* ESTE CALENDARIO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES
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